
東 木 協 発 第 9 号 

令和５年７月１３日 

東京木材問屋協同組合 組合員各位 

【主催】公益社団法人  江東西法人会 

【共催】東京新木場木材商工協同組合 

【共催】東 京 木 材 問 屋 協 同 組 合 

『インボイス制度』研修会のお知らせ 

拝啓 盛夏のみぎり、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は、組合活動につきまして格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、江東西法人会主催（東京新木場木材商工協同組合・東京木材問屋協同組合共催）

の研修会を下記のとおり開催いたします。時節柄ご多用のところ恐縮に存じますが、是非ご出席

下さいますようご案内申し上げます。                       敬具 

記 

日 時： ８月２５日（金）１３時３０分～１５時（開場１３時）

場 所： 木材会館７階大ホール（江東区新木場１－１８－８） 

テ ー マ： 『インボイス制度について』

講 師： 江東西税務署 法人課税第一部門 担当官殿 

会 費： 無 料 

定 員： 先着１５０名（１組合員あたり２名までとさせていただきます） 

※定員になり次第締切りとさせていただき、お断りの方のみ連絡いたします。

申込方法： ８月１０日（木）までに以下申込書をＦＡＸにてお送りください。 

問合せ先： 東京木材問屋協同組合 事務局 

（担当：業務部）ＴＥＬ：０３－５５３４－３１１１ 

参 加 申 込 書 

（共催の団体にも加入されている方は、どちらかひとつへお申込ください） 

組合員名： 

出席者名① 出席者名② 

連絡電話番号： ＦＡＸ番号： 

申込先ＦＡＸ：０３－５５３４－７７１１ 


